

グルテンフリーのクッキー。

缶の中に入った、長期保存できるクッキーです。

防災備蓄対応商品

特定原材料 7 品目不使用

栄養成分表示(100gあたり)	
エネルギー	492kcal
タンパク質	4.6g
脂 質	23g
炭水化物	64.6g
食塩相当量	0.61g

アレルギー物質(特定原材料)

● 特定原材料 7 品目不使用









※ 本品は小麦・乳成分を含む製品と共通の建物で製造しています。

- ※ 封入されている脱酸素剤は食べられません。
- ※ 開封後はなるべく早めにお召し上がり下さい。
- ※ 開封の際や開封後に、切り口で手を切らぬよう注意して下さい。

特定原材料 7 品目を使用していないクッキーのプレーン味です。

名 称：焼菓子

原材料名：米粉(国内製造)、植物油脂、砂糖、豆乳、水あめ、アーモンドパウダー、コーンスターチ、難消化性デキストリン、食塩 / 乳化剤、膨張剤、着色料(カラメル)

内 容 量：16 個

賞味期限：缶底に記載

保存方法：常温

製 造 者：(株)フェイス 富山県射水市浄土寺 1680 TEL:0766-30-8150



とやまブラック//
プレーンのパンだ。

独自製法でつくった、長期保存できるパンです。

防災備蓄対応商品

卵不使用

栄養成分表示(100gあたり)

エネルギー 264kcal

タンパク質 4.7g

脂 質 4.2g

炭水化物 49.9g

食塩相当量 0.7g

アレルギー物質
(特定原材料)

小麦
乳成分

食べ方について

開封し、中身を取り出してからお召し上がりください。ラップにくるんで電子レンジで20秒ほど温めると、さらに美味しく召し上がれます。



取り出し方について

中身が取り出しにくい場合は、缶の胴体部分を手のひらに当てて、回しながら軽く叩いてください。

- ※ 封入されている脱酸素剤は食べられません。
- ※ 開封後はなるべく早めにお召し上がり下さい。
- ※ 開封の際や開封後に、切り口で手を切らぬよう注意して下さい。

竹炭を使用した真っ黒なパン。ふっくらとした生地の特長を活かした、パン本来のシンプルな味わいをお楽しみ頂けます。

名 称: パン

原材料名: 小麦粉(国内製造)、砂糖、マーガリン、パン酵母、食塩 / トレハロース、植物炭末色素、乳化剤、酸化防止剤(V.E)、(一部に小麦・乳成分を含む)

内 容 量: 1個

賞味期限: 缶底に記載

保存方法: 常温

製 造 者: (株)フェイス 富山県射水市浄土寺 1680 TEL:0766-30-8150



本体 プルトップ 外ラベル
ふた 内カップ

プレーンのパンだ。

独自製法でつくった、長期保存できるパンです。

防災備蓄対応商品

卵不使用

栄養成分表示(100gあたり)	
エネルギー	264kcal
タンパク質	4.7g
脂 質	4.2g
炭水化物	49.9g
食塩相当量	0.7g

アレルギー物質
(特定原材料)

小麦
乳成分

- ※ 封入されている脱酸素剤は食べられません。
- ※ 開封後はなるべく早めにお召し上がり下さい。
- ※ 開封の際や開封後に、切り口で手を切らぬよう注意して下さい。

食べ方について

開封し、中身を取り出してからお召し上がりください。ラップにくるんで電子レンジで20秒ほど温めると、さらに美味しく召し上がれます。



取り出し方について

中身が取り出しにくい場合は、缶の胴体部分を手のひらに当てて、回しながら軽く叩いてください。

ふっくらとした生地の特長を活かした、
パン本来のシンプルな味わいをお楽しみ頂けます。

名 称：パン

原材料名：小麦粉(国内製造)、砂糖、マーガリン、パン酵母、食塩／トレハロース、乳化剤、酸化防止剤(V.E)、(一部に小麦・乳成分を含む)

内 容 量：1個

賞味期限：缶底に記載

保存方法：常温

製 造 者：(株)フェイス 富山県射水市浄土寺 1680 TEL:0766-30-8150



本体 フルトップ 外ラベル
ふた 内カップ